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横沥镇典型镇建设项目—横沥镇圩镇客厅、美丽

示范主街、房屋外立面提升样板工程设计施工总

承包【项目名称】

投标文件

（资格审查文件）

投标人：中铁十二局集团有限公司（盖单位章）

法定代表人（企业负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

2024 年 9 月 25 日
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1、法定代表人（企业负责人）证明书及授权委托书

法定代表人（企业负责人）身份证明

投标人名称： 中铁十二局集团有限公司

姓名： 李天胜 性别： 男 年龄： 53 岁 职务： 党委书记、董事长

系 中铁十二局集团有限公司 （投标人名称）的法定代表人（企业负责人）。

特此证明。

注：附法定代表人（企业负责人）身份证扫描件正反面；如联合体投标，法定代表人（企业负

责人）身份证明书需由联合体各方分别出具并签字或盖章。

投 标 人： 中铁十二局集团有限公司 （盖单位章）

2024 年 9 月 20 日
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法定代表人（企业负责人）授权委托书
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法定代表人（企业负责人）身份证扫描件
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2、企业营业执照扫描件
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国家企业信用信息公示系统截图
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3、企业安全生产许可证扫描件
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4、企业资质证书扫描件
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企业资质证书扫描件
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5、项目负责人（兼任施工负责人）注册建造师电子注册证书及社保扫描件
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项目负责人（兼任施工负责人）执业资格证扫描件

14

3d
d5
de
da
48
52
44
4e
b6
fa
f4
ad
3c
d0
e8
7f
-2
02
40
9

4



项目负责人（兼任施工负责人）社保证明扫描件
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项目负责人（兼任施工负责人）社保证明扫描件
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6、设计负责人一级注册建筑师注册证书及社保扫描件
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设计负责人一级注册建筑师注册证书扫描件
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设计负责人社保证明扫描件
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7、项目负责人安全生产考核合格证书（B 类）扫描件
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8、专职安全员安全生产考核合格证书（C 类）及社保扫描件
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专职安全员安全生产考核合格证书（C 类）及社保扫描件
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9、投标人声明

投标人声明

广州市南沙区住房和城乡建设局、本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司就参加 横沥镇典型镇建设项目—横沥镇圩镇客厅、美丽示范主街、房屋外

立面提升样板工程设计施工总承包（项目名称） 投标工作，作出郑重声明：

一、本公司保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我司成为本项目中

标候选人，我司同意并授权招标人将我司投标文件商务部分文件的人员、业绩、奖项等

资料进行公开。

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向

招标人或评标委员会成员行贿。

三、本公司不存在下列情形之一：

（一）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（二）为本标段监理人或者与本标段监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

（三）为本标段的代建人；

（四）为本标段提供招标代理服务的；

（五）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人的；

（六）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构互相控股或参股的；

（七）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（八）与本标段的检测机构有隶属关系或者其他利害关系；

（九）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（十）被依法暂停或取消投标资格的；（本项事实应当以根据《中华人民共和国行

政处罚法》依法作出并已经生效的行政处罚决定为认定依据。行政处罚决定中已经明确

的暂停或取消投标资格的区域范围不包含本标段建设地点的，不受该项规定限制）

（十一）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的（本项事实

应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效的行政处罚决定为认定

依据。）；
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（十二）进入清算程序，或被宣布破产，或其他丧失履约能力的情形；

（十三）在最近三年内有严重违约或重大工程质量问题的；（“严重违约”事实应

当以司法机关、仲裁机构出具的认定文件为准。“重大工程质量问题”应当以相关行业

主管部门的行政处罚决定或者司法机关出具的有关法律文书为准。“最近三年”是指从

投标截止时间之日起逆推三年，以相关行业主管部门、司法机关、仲裁机构出具的生效

文件的落款时间起计算）

（十四）法律法规规定的其他情形。

四、本公司保证：本项目拟派的项目负责人（施工负责人）没有在其他在建项目中

担任工程总承包项目负责人、施工项目负责人，本项目拟派的专职安全员没有在其他在

建项目中任职。

五、本公司已经对投标时拟投入本项目的管理团队和专业技术人员进行了自查，保

证拟投入的所有人员都是本单位正式人员，都在本单位缴纳社保，不存在持证人注册单

位与实际工作单位不符、买卖租借（专业）资格（注册）证书等“挂证”违法违规行为。

六、本公司承诺，中标后不转包或违法分包，在施工过程中，严格执行安全生产相

关管理规定；依法按照国家、省、市的有关规定发包劳务或使用自有劳务队伍，依法按

时足额支付工程款给分包单位（如有）和支付工资给劳务工人，不以工程款未到位为由

克扣或拖欠工人工资。

七、本公司承诺，切实落实《住房城乡建设部 人力资源社会保障部关于印发建筑

工人实名管理办法（试行）的通知》（建市〔2019〕18 号）、《广东省建设工程领域工

人工资支付专用账户管理办法》（粤人社规〔2018〕14 号）、《广州市住房和城乡建设

局关于印发<广州市建筑施工实名制管理办法>的通知》（穗建规字〔2020〕18 号）、《广

州市建设领域工人工资支付分账管理实施细则》（穗建规字〔2020〕37 号）、《关于印

发广州市房屋建筑及市政工程实名制和工资支付分账平台化管理工作方案的通知》（穗

建筑〔2018〕183 号）、《广州市住房和城乡建设委员会关于转发<广东省住房和城乡建

设厅关于房屋建筑和市政基础设施工程用工实名管理暂行办法>的通知》（穗建筑〔2018〕

981 号）等关于用工实名制和工人工资支付分账管理的各项规定。中标后将利用信息技
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术手段，采用人脸、指纹、虹膜等生物识别技术进行电子打卡，实施考勤管理，对施工

现场人员建立基本信息档案、实行实名制管理的制度并按照工程进度将建筑工人工资通

过本企业在银行开设的工资专用账户按时足额支付。我公司对实名制管理负总责。若本

项目在经招标人认可后，部分专业工程依法分包或实行劳务分包的，我公司对专业分包

企业和劳务分包企业实施统一管理，监督其用工企业按时足额支付作业工人工资，督促

落实实名制管理制度。本公司接受招标人及建设行政主管部门的监督、检查。（适用于

施工总承包招标项目）

八、与本公司单位负责人为同一人或者与本公司存在控股、管理关系的其他单位包

括：本公司被控股、被管理单位：中国铁建股份有限公司；与本公司单位负责人为同一

人的单位：中铁十二局集团股份有限公司；本公司控股、管理单位：中铁十二局集团第

二工程有限公司、中铁十二局集团第三工程有限公司、中铁十二局集团第四工程有限公

司、中铁十二局集团第一工程有限公司、中铁十二局集团建筑安装工程有限公司、中铁

十二局集团电气化工程有限公司、中铁十二局集团第七工程有限公司、中铁十二局集团

国际工程有限公司、中铁十二局集团海南工程有限公司、中铁十二局集团华南工程有限

公司、中铁十二局集团深圳工程有限公司、中铁十二局集团市政工程有限公司、中铁十

二局集团唐山工程有限公司、中铁十二局集团西安工程有限公司、中铁十二局集团安徽

工程有限公司、中铁十二局集团雄安建设有限公司、中铁十二局集团重庆工程有限公司、

中铁十二局集团汉中旭东工程有限公司 。（注：本条由投标人如实填写，如有，应

列出全部满足招标公告资质要求的相关单位的名称；如无，则填写“无”。）

九、本公司拟委派专职安全员兼任本工程的工地余泥渣土运输与排放管理员，严格

遵守建设工程余泥渣土运输与排放管理制度，执行“一不准进、三不准出”规定，选择

合法的余泥渣土运输单位及排放点。

十、如果本公司使用采用告知承诺制方式取得的资质参与本项目投标，该资质经资

质审批部门核查被依法注销的，本公司承诺自动放弃投标及中标资格。如经查实该资质

为以欺骗等不正当手段取得的，将依法接受监督部门的行政处罚。
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10、联合体协议书

无

联合体协议书

（所有成员单位名称）自愿组成 （联合体名称）联

合体，共同参加 （项目名称）投标。我方授权委托本协议 主办方 代

表联合体各成员参加投标、签署投标资料、提交投标文件。现就联合体投标事宜订立如

下协议。

1、 （单位名称） 为联合体主办方。

2、联合体主办方合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判

活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，

负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承

担相应责任。

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下（需明确联合体主办方及成员单位之间

的权利、义务、利益、责任的分配和承担的详细工作内容）：

① （主办方单位名称）：负责 ，还应负责设计施

工总承包管理的职责。联合体其他相关方违约时，主办方应承担连带责任，具体按合同

要求。

② （成员一单位名称）：负责 。

5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

主办方名称：（盖单位章）

法定代表人（企业负责人）：（签字或盖章）

成员方名称：（盖单位章）

法定代表人（企业负责人）：（签字或盖章）

年 月 日

注：非联合体投标的，无需提交本协议书。本联合体协议书可根据联合体成员数量

自行调整相关内容。
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11、广州市住建行业信用管理平台信息截图
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广州市住建行业信用管理平台信息截图
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广州市住建行业信用管理平台信息截图
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广州市住建行业信用管理平台信息截图
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广州市住建行业信用管理平台信息截图
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广州市住建行业信用管理平台信息截图
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12、承诺书

承诺书

广州市南沙区横沥镇人民政府：

我单位郑重承诺：

1、我单位未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位，没有参加同一招标项目投标。

2、我单位未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。

投标人：中铁十二局集团有限公司

2024 年 9 月 25 日
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13、未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单

信用中国网站截图
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14、其他资料

（1）广州公共资源交易中心网站截图
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（1）广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图

43

3d
d5
de
da
48
52
44
4e
b6
fa
f4
ad
3c
d0
e8
7f
-2
02
40
92
50
94
34
65
31



广州公共资源交易中心网站截图
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广州公共资源交易中心网站截图
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进粤企业和人员诚信信息登记平台网站截图
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进粤企业和人员诚信信息登记平台网站截图

47

3d
d5
de
da
48
52
44
4e
b6
fa
f4
ad
3c
d0
e8
7f
-2
02
40
92
50
94
34
65
31



进粤企业和人员诚信信息登记平台网站截图
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进粤企业和人员诚信信息登记平台网站截图
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	资格审查文件



